
www.amkbrno.cz 

                                                                                                                                                                                   

  

      MMiisstt rroovvssttvvíí  mmiinniibbiikkeerrůů        

                                                            ČČRR  22001111      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Přidělené startovní číslo          

                              Došlo: ……………………………….. 
                                                                                                 
    
                             Potvrzeno: …………………………… 

 

Třída:       
 

� START (6 - 9let)                         � JUNIOR    (8 – 12 let)                
 
� PRESTIGE  (od 11 - 18 let)       � CZECH SENIOR  (od 18 let)
  
Brno -  sobota - 28.května 2011                            �   ANO        �  NE 
Brno -  sobota - 3.září 2011                                   �   ANO        �  NE 

JEZDEC 

Jméno……………………………… ..............................  Příjmení ……………………………….. ………………………………. ..............  

 

Ulice:……………………………………………Č.p.:…………Obec:………….……………………….PSČ:. ........ ……………:. 

 

Telefon………………………… ………………..Mail…………………………… ………… ...................................................  

 

Datum narození  …………………………….………..            Požadované startovní číslo: 

 

Sponzor / team: ....... ................................................................................................................................................... 

 

Název zdravotní pojišťovny…………………………………………………………………………………………. 

   Zákonný zástupce (u jezdců mladších 18ti let): 

matka/ otec:…………………………………………………………………………………………………………… 

telefon: ……………………………………………… e-mail: ………………………………………………………. 

MOTOCYKL 

Značka……………………………… ……………………..   Objem   ………………………………………………….   � 2T  / � 4T    



www.amkbrno.cz 

                 
Ke startu  v podniku je oprávněna osoba v souladu s klubovými řády pro minibikové podniky – verze 2011. Osoba 
starší 18-ti let a osoba nedosahující této věkové hranice je oprávněna k výkonu jízdy pouze se souhlasem svého 
zákonného zástupce, a to jen tehdy, jestliže dosáhla v den výkonu jízdy alespoň 6 let a nebo splnila podmínku řádů pro 
start jezdce od 5ti let.  

 
Sportovního podniku na minibikové dráze se každý zájemce účastní na vlastní nebezpečí. AMK neodpovídá za škody 
na zdraví či majetku účastníkovi či třetím osobám vzniklých účastí v závodě. Účastník či jeho zákonný zástupce jsou 
povinni uhradit škody vzniklé provozovateli porušením těchto zásad. Minibike dráha není veřejnou komunikací a na 
jízdu po dráze se nevztahuje zákonné ani smluvní pojištění odpovědnosti za škodu / havarijní pojištění. 
 
Účastník sportovního podniku je povinen řídit se pokyny pořadatele pověřeného Automotoklubem Masarykův okruh 
(dále jen AMK).  Musí se chovat tak, aby nedošlo ke škodě na zdraví, majetku, přírodě či životním prostředí. Účastník 
plně odpovídá za škody jím způsobené. Každý účastník je povinen poskytnout v případě potřeby při havárii první 
pomoc zraněným. 

Jezdec nesmí být v průběhu závodu (od převzetí do závodu po jeho skončení – ukončení všech jízd) pod vlivem 
alkoholu či jiné omamné látky ani ve stavu snížené pozornosti, jinak mu bude start odepřen bez nároku na vrácení 
startovného a bude z prostoru minibikového areálu vykázán. Jezdec musí být zdravotně způsobilý pro účast na podniku. 
Jezdec musí být řádně vybaven bezpečnostními prvky, tj. motocyklovou helmou, obuví kryjící kotník, rukavicemi, 
chrániči páteře, kolen a loktů, pokud nejsou součástí kombinézy. 

V případě, že se v průběhu podniku přihodí nebo dodatečně zjistí jezdcovo zranění či jiná změna zdravotního stavu, 
jehož charakter vyžaduje vyšetření schopnosti pokračovat v motocyklovém podniku, podepsaný - vědom si nebezpečí 
ohrožení třetí strany - zbavuje lékaře jejich povinnosti zachovávat lékařské tajemství ohledně tohoto konkrétnému 
zranění či změně zdravotního stavu vůči  zodpovědným osobám pořadatele. 

 
Jezdec je povinen k podniku užít pouze takový minibikový motocykl, který je v řádném technickém stavu. O tom, zda-li 
je stroj v řádném stavu způsobilém k jízdě na minibikové dráze rozhodne zástupce pořadatele. AMD si vyhrazuje právo 
nepřipustit vozidlo nebo účastníka k jízdě po dráze anebo účastníka bez náhrady z jízdy vyloučit. 
Jezdec smí na dráhu vjíždět a z dráhy vyjíždět pouze podle pokynů pořadatele. 
 
Na závodní dráze je zakázáno jezdit v protisměru a bezdůvodně zastavovat. 
 
Při zastavení motocyklu musí jezdec uvolnit závodní dráhu tak, aby nepřekážel ostatním jezdcům na dráze. 
 
Osobám doprovázejícím jezdce je zakázáno bez povolení pořadatele vstupovat na závodní dráhu. 
 
Zástupce pořadatele je oprávněn jezdce a jeho doprovod či obecenstvo, jež porušují shora uvedená pravidla, vyloučit ze 
závodu a z prostorů minibikové dráhy i areálu, a to bez náhrady. 
 
Každý, kdo vstupuje do areálu Masarykova okruhu je povinen dodržovat zásady pohybu po tomto areálu uveřejněné na 
vstupní bráně do areálu a přiměřeně i Zásady jízdy pro veřejnost na minibike dráze, jež jsou zveřejněny v Minibike 
areálu a dále se plně  podřídit pokynům pořadatele a osob vykonávajícím ochranu areálu. 
 

 
_________ 

Datum/Date/  ...................................  
 
 
Místo/Place/ …………………………………..                      Podpis jezdce/Rider signature  ..................................................  
 
 
 
 
 
 
Podpis zákonného zástupce jezdce/ Signature of  legitimate representative of rider :..........................................................  
 


